



Information till dig som aktiv i Arnäs IF

Välkommen till Arnäs IF

I samma stund som barnet börjar i Arnäs IF så inleds din karriär som idrottsförälder / vårdnadshavare med allt vad det innebär. En del av er har stor erfarenhet av föreningslivet, en del av er har aldrig tidigare varit del av den. Information som finns här kan vara självklart men viktigt.

Förälder och andra vuxna — är viktiga medspelare i en ideell förening som bedriver fotbollsverksamhet! Som förälder kommer du att ha många roller, i perioder en mindre roll i föreningen, andra perioder en större. Men en roll har man. Har man aktiva barn i föreningen behöver man bidra med det man kan för att bidra till vår gemenskap och förening.

Arnäs policy och värdegrund – den blågula tråden

Så många som möjligt – så länge som möjligt – så bra som möjligt!

Arnäs IF är en breddförening. Vi vet att med bredd får man också topp. Därför är vår strävan att skapa en miljö där så många som möjligt vill hålla på med fotboll – så länge som möjligt. Vi tror att om något är roligt, vill man komma tillbaka. Glädje och gemenskap ska genomsyra vår förening. För att åstadkomma detta behöver alla i föreningen bidra. Det är här du kommer in. Här nedan kan du se vad **Din** roll är i vår förening och hur **Du** kan bidra.

VÄLKOMMEN att dela din fritid med oss i en förening att trivas i!

- Som medlem i vår förening, oavsett om du är spelare, ledare eller förälder så är du en förebild för våra barn- och ungdomar. Detta innebär att du ska behandla de du möter med hänsyn, ödmjukhet och respekt. Föreningen består av oss medlemmar och blir vad vi gör den till.
- Vi uppmuntrar att våra spelare håller på med fler idrotter än fotboll då vi ser allsidighet och variation som en fördel för våra barns utveckling.
- Vi hejar på och stöttar vårt eget lag men hånar inte motståndarna.

Hjälpas åt

Det första året så är det inte nödvändigt med andra roller än tränare.

Rekommendationen är att man är minst 1 tränare på 10 spelare. För att kunna ge varje spelare uppmärksamhet och för att alltid ha tillräckligt med tränare på plats så är det bra om minst 4-5 föräldrar kan ställa upp som tränare. Även om det inte är så mycket mer än träningar första åren så är det ändå bra att engagera några föräldrar som lagledare. För att bli tränare/lagledare behöver du visa upp ett begränsat utdrag ur belastningsregistret från Polisen för någon i styrelsen. Varje lag ska även ha en Anläggnings kontakt. Andra roller som kan vara bra att ha är till exempel ansvariga för betinget och fika/kiosk ansvariga.

Vad kan **Du** bidra med?

Hemsida

Arnäs IF använder sig av laget.se där föreningen har en föreningssida. Utöver det har varje lag en egen sida där du kommer att få ut information från lagets ledare och föreningen. Alla spelare registreras på sidan. Sidan har många användbara funktioner såsom: Kalenderfunktion där alla aktiviteter läggs in och som kan kopplas till egna kalendern i mobilen

- Mejl eller SMS utskick från ledare med nyttig information
- Kallelser till match och andra aktiviteter
- Hitta dokument och ev protokoll för laget

Håll koll på er mejl så att ni inte missar kallelser eller viktig information.

Det är endast administratörer som ser personnummer och telefonnummer.

SMS-Slinga



Utöver laget.se används också en SMS-slinga där ledare eller föräldrar snabbt kan komma ut med information. Laddar man hem appen Supertext hamnar alla

aviseringar och information i appen istället för SMS. I appen samlas information från alla lag man är engagerad i på ett övergripligt sätt.

Försäkring

De barn som är aktiv medlem i en förening som ingår i Svenska fotbollsförbundet omfattas av en idrottsförsäkring. Försäkringen ger dig ett bra grundskydd, till exempel om ditt barn råkar ut för en skada under träning, och är framtagen i samarbete med förbundet. Folksam försäkrar idag 9 av 10 idrottare i Sverige och har lång erfarenhet och engagemang inom sporten.

Klädbeställning

Vi är stolta att kunna presentera vår klubbshop i samarbete med Sportringen77!



Klicka på deras bild på höger sida på våran hemsida så kommer du till Sportringen77's webbplats.

Klicka sedan på föreningens logga och börja handla!

Har du frågor angående din Föreningsshop så besök Sportringen77.

Öppettider Mån- Fre 10:00-18:00, Lör 10:00-14:00 och Sön stängt.

Eller kontakta Emil Edlund tel: **0660-431880/ email: emil@sport77.se**